ጥያቄው ዛሬም የሕዝብ ጥያቄ ነው!

ኪ.ት.ዮ.ጵ.ያ ድንበር ጉዳይ ኮሚቴ የተሰጠ መግለጫ

ሐምሌ 27 ቀን 2005 ዓ. ም. (August 3, 2013)

የኪ.ት.ዮ.ጵ.ያ ድንበር ጉዳይ ኮሚቴ የፀረ-ኢ.ት.ዮ.ጵ.ያው ሕዝባዊ ወያኔ ሓርነት ትግራይ (ሕወሓት) አገዛዝ ለሱዳን መንግሥት በድብቅ አሳልፎ የሰጠውን የእርሻና ከፍተኛ የተፈጥሮ ሃብት ክምችት ያለውን ለም የድንበር መሬት አስመልክቶ በተደጋጋሚ መግለጫዎችን በማውጣት የኪ.ት.ዮ.ጵ.ያ ሕዝብና የዓለም-አቀፍ ሕብረተሰብ እንዲያውቀውና ሴራውንም እንዲያወግዝ ከፍተኛ ጥረት ማድረግ ይታወቃል።